山ト協発第１３４号

平成２９年３月２３日

（一社）山口県トラック協会青年部会

各 部 会 員 殿

（一社）山口県トラック協会 青年部会

部 会 長 吉 岡 志 信

平成２９年度 青年部会研修会の開催について（ご案内）

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当部会活動に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの研修会を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙の所、誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加いた

だきますようご案内申し上げます。

記

１．開催日時 平成２９年５月２７日（土） １６：００～１７：４０

２．開催場所 萩グランドホテル天空

〒758-0026 萩市古萩町25

TEL (0838)25-1211

３．内 容 講 演

演題 「TEAMで育てる「安心の仕組み」

～ ALL FOR YOUの精神でエラーを未然に防ぐ ～

講師 元 全日本空輸客室乗務員 吉永 由紀子 氏

４．回答方法 別添出欠票にご記入の上５月１２日（金）（必着）までに、

（一社）山口県トラック協会業務部宛ＦＡＸ(083)925-807

0で必ずご回答下さい。

５．そ の 他 研修会終了後交流会(会費７，０００円)を開催致します。

本件に関するお問合せ先

（一社）山口県トラック協会 業務部

TEL(083)922-0978 FAX(083)925-8070

担当：竹山・川島・吉野

～研修会場・宿泊場所のご案内～

〇萩グランドホテル天空

〒758-0026 萩市古萩町25 TEL (0838)25-1211

※お車でお越しの方へ

会場の駐車場は、限りがあります。また、宿泊者優先となりますので、

近隣の有料駐車場等をご利用下さるようお願い致します。

※お願い

研修会終了後、同ホテルで交流会を開催致しますので、ご出席の方は、

宿泊先にチェックイン後、ご来場をお願い致します。

〇萩ロイヤルインテリジェントホテル

萩市椿東3000番地5（JR東萩駅前）TEL0838-21-4589

（一社）山口県トラック協会業務部 宛

ＦＡＸ(０８３)９２５－８０７０

平成２９年度
青年部会研修会 出欠票

（ ）支部

研 交 二 宿

事業所名 氏 名 役 職 名 修 流 次
会 会 会 泊

出 出 出 有

禁・喫

5月28日

・ゴルフ（出席・欠席） 欠 欠 欠 無

出 出 出 有

禁・喫

5月28日

・ゴルフ（出席・欠席） 欠 欠 欠 無

※交流会会費7,000円と二次会費5,000円は、当日徴収致します。

※宿泊場所は、萩ロイヤルインテリジェントホテル 萩市椿東3000番地5（JR

東萩駅前）TEL(0838)21-4589(ｼﾝｸﾞﾙ6,500円税込・朝食付・駐車場無料)をご

用意してますが、部屋数(禁煙、喫煙各10室）少数の為、お申し込み順とさせ

て頂きます。ご了承下さい。（その他は、各自で手配して下さい。）

平成２９年 月 日

事業所名

氏 名

青年部会懇親ゴルフコンペのご案内

平成２９年度青年部会研修会の翌日、５月２８日（日）に懇親ゴルフコン

ペを開催致します。多くの方々の参加をお待ちしております。

出欠につきましては、研修会出欠票に記入し、（一社）山口県トラック協会

業務部宛送付をお願い致します。

組み合わせは、後日お知らせします。

記

１．開催月日 平成２９年５月２８日（日）

２．開催場所 ブルーラインカントリー倶楽部

〒759-4401 山口県長門市日置上439-8

TEL 0837-37-2600 FAX 0837-37-2465

３．スタート ８時４９分（７分ピッチ）

（集合時間８時２０分）

（６組 ２４人予定）

４．会 費 ３，０００円

５．プレー料金 ７，６００円（税込・食事代別・キャディー無し）

６．そ の 他 現地集合になります。

組メンバーは、指定できませんのでご了承下さい。